Legitimus filio q̄s sit z quo succedit z quot sunt differētie: z quo legitimaf vide. filius z legitimatio.

Magines scōz quare depi gūtur. ff. Bre. i c. perlatū. de cōse. di. iij. sic inquit: qd̄ legētib⁹ scripturas h̄ z idiotis p̄staf pictu ra cerrētibus q̄ in ipsa ignorātes vidēt qd̄ se

qui debeant in ipsa legunt qui litteras nesciunt unde precipue gentibus plectione pictura ē; hoc ibi.

1 **U**trum imagines scōz sint adorandē. *fl. glo. i. c. venerabiles. de pse. di. iij. q. sic adoratōe duliē que solū reuerētiam exhibet nō latria: et iō non sunt violandē. de cōse. di. iij. p. latuz cū duobus. c. sequētibus.*

2 **U**trum imago xpi sit pingenda sub forma agni. *fl. q. non. sed in forma humana: vt in. c. sextā sanctam sinodū. de cōse. di. iij. Dicit tñ glo. q. non ē phibitū pigere xpm in specie humana et sub ipso agnū: sed solum pingere ipm in agno phibetur.*

3 **U**trum liceat imagines scōz i aggravationē cessatiōis aut excommunicatiōis in tra prostertere lapidibus aut spinis supponere et hmoi: *fl. q. nō: q. id fieri districte phibet in. c. si canonicū. de offi. or. li. vi.*

4 **U**trum liceat sculperē signū crucis i solo vel filice aut marmore humi positū. *fl. q. non. C. nemini licet. sig. sal. l. vnica. et videtur esse preceptū: q. vult grauissima pena puniri. vbi dicit glo. forte mortis. ex quo valde reprehensibiles sunt qui supra sepulturas humi positas crucis imprimūt.*

Misericordia est filia auaritie qua non subuenit indigentibus: vide auaritia. *fl. iij.*

Mundicia ē filia gula que vocat se ad vomitū vt sepius comedere possit. Vel tantū comedit q. necesse hz comere cōiter est veniale peccatū. Aliquū tñ mortale sicut qñ comedit intendens euomere pp delectationē gula: nulla alia cā bona adducta ad hoc: vel qñ ex hoc generat sibi notabile nocuētū in corpore nec ppica vult desistere hoc aduertēdo. Aut qñ hoc facit vt habeat pollutionē in nocte dormiēdo et huiusmodi.

Munitas ē qñ sine munitas ab i qd ē sine: vel imunitas qñ puritas. ide dī qe imunitas a pccō. de pur. ca. c. si. Dī ē imunitas: qd idē ē q. libertas qñ ē imunitas. i. munera data libertas ab e qd est extra.

Ad quid se extendit imunitas ecclesie et cimiterij. *fl. q. ad. x. r. i. p. p. r. i. m. o. q. secularia placita non sunt in ecclesia vel cimiterio tractanda: ecclesiastica tñ pnt: vt in. c. i. de imu. eccl. et*

c. cū ecclesia: et sentētia iudicis secularis data i ea ē nulla ipso iure: et maxime snia sanguinis que sub anathemate phibet ibi ferri in. d. c. cū ecclesia. Limita nisi sit data alia a sanguine p' viā volūtariē iurisdictionis: q. sic t3 sm pda. in. d. c. cū in ecclesia. de causis ecclesiasticis aut bene t3 ar. c. q. fronte. de appal.